
Č Objekt Kód MJ Množství Potřebné množství

1 416021127R00 m2 240,00 0,00

240,00

RTS komentář:

2 601016143RT2 m2 240,00 0,00

240,00

RTS komentář:

3 713111111RT1 m2 240,00 0,00

240,00

RTS komentář:

4 784115722R00 m2 240,00 0,00

240,00

RTS komentář:

5 941955002R00 m2 120,00 0,00

120,00

6 998011002R00 t 2,75 0,00

2,75

Poznámka:

Výkaz výměr
Název stavby: Podhled z SDK Objednatel: Centrum Rožmitál p. Tř., poskyt. soc. služeb

Druh stavby: CSS Rožmitál pod Tř. Projektant:  

Lokalita:  Zhotovitel:  

Zpracoval: Marek Benda Zpracováno dne: 11.08.2020

Zkrácený popis

Podhledy SDK, kovová.kce CD.1x deska DFRI 12,5 mm

240   

Podhledy sádrokartonové Rigips, systém PK11, kovová konstrukce CD s přímým uchycením, 1x opláštěná, bez  minerální izolace, desky 

vysokopevnostní Habito DFRI tl. 12,5mm 4.05.23 HB
Stěrka na stropech PROFI Finalspachtel vnit. ručně,překrytí spár vč.perlinky

240   

Omítka ze suché směsi Cemix. Materiál je vhodný pro vnitřní použití. Tato omítka vyžaduje úpravu podkladu podle charakteru podkladu - penetraci nebo 

můstek. Tato úprava není v ceně položky. V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné lešení.
Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně

240   

V položce není zakalkulována dodávka izolačního materiálu.Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.Při stanovení množství tepelné izolace se z 

celkového množství neodečítají otvory nebo neizolované plochy menší než 2 m2.
Malba Remal sádrokarton, barva, bez penetrace, 2x

240   

Sádromal V 2022 je speciální disperzní barva s vysokou kryvostí, bělostí a paropropustností k nátěrům sádrokartonových desek, omítek, betonu, 

dřevotřísky aj. v interiérech. Je omyvatelná. Styk dvou barev se oceňuje položkou 784 43 - 9001 této části sborníku.
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m

120   

Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m

2,748   

Tento slepý rozpočet je vypracován pro zřízení sádrokartonového podhledu z desek  DFRI tl. 12,5 mm na kovové konstrukci, včetně minerální izolace Isover UNI tl. 60 mm, včetně stěrky na 

překrytí spár, včetně perlinky, malby a lehkého lešení. Započten přesun hmot, měrná jednotka m2, zaokrouhleno na Kč.


